Сертификат соответствия системы менеджмента качества АНО «НИСИПП» требованиям 

ГОСТ ISO 9001–2011 (ISO 9001:2008) (Регистрационный номер № РОСС RU.ИС11.К01038, 

срок действия сертификата до 26.12.2017) 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб.  3 800 000 (Три миллиона восемьсот тысяч) рублей 00 копеек. 

Качество работы и квалификация 

участника открытого конкурса:  

Качество работы:  Изложены в форме 3 к настоящей заявке. 

Излагаются предложения о качестве НИР и иные предложения об 

условиях исполнения договора; 

Количество выполненных

[...]

6.4 Копии рекомендательных и благодарственных писем по исполнению государственных 

контрактов ООО «АБМС». 

6.5 Презентация ООО «АБМС» 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб.  Цена договора 3 640 000 (три миллиона шестьсот сорок тысяч) 

рублей, НДС 0 %, в том числе:  

в 2016 году 1 820 000 (один миллион восемьсот двадцать тысяч) 

рублей 0 копеек, НДС 0 %;  

в 2017 году 1 820 000 (один миллион восемьсот двадцать тысяч) 

рублей 0 копеек, НДС 0 %.  

Качество работы и 

квалификация участника 

открытого конкурса:  

Качество работы:  Предложения о качестве НИР участника размещения заказа, 

предлагаемые участником размещения заказа, соответствует форме 3 

«Предложение о качестве НИР и иные предложения об условиях

[...]

присвоении ученой степени кандидата, доктора наук, копии приказов о принятии на работу) 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб.  Предлагаемая нами цена договора составляет: 3 150 000,0 (три 

миллиона сто пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%, в том числе:  

в 2016 году 1 575 000,0 (один миллион пятьсот семьдесят пять тысяч) 

рублей 00 копеек, НДС 0 %;  

в 2017 году 1 575 000,0 (один миллион пятьсот семьдесят пять тысяч) 

рублей 00 копеек, НДС 0 %. 

Качество работы и 

квалификация участника 

размещения заказа  

Качество работы:  1. Введение (краткий обзор состояния проблемы).  

По вопросам конкурентного права и антимонопольного 

законодательства в странах-членах Евразийского экономического

[...]

по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам в бюджеты любого уровня 

11.  Информация о структуре организации 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб.  3 250 000 (Три миллиона двести пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек 

Качество работы и 

квалификация участника 

открытого конкурса:  

Качество работы:  Участник размещения заказа в данной форме представляет 

описание подлежащих выполнению в рамках НИР работ и 

сведения, характеризующие качество подлежащих выполнению

[...]

требованиям, решение об одобрении или о совершении крупной сделки, лицензия на 

осуществление образовательной деятельности, копии публикаций) 

Условия исполнения договора,  

являющиеся критериями оценки заявок на участие в открытом конкурсе 

Цена договора, руб.  3 200 000 (три миллиона двести тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%, 

в том числе:  

в 2016 году – 1 600 000 (один миллион шестьсот тысяч) рублей 00 

24 

копеек, НДС 0 %;  

в 2017 году – 1 600 000 (один миллион шестьсот тысяч) рублей 00 

копеек, НДС 0 %. 
Качество работы и 

квалификация участника 

размещения заказа  

Качество работы:  1. Введение (краткий обзор состояния проблемы).  

1.1. Разработка проблематики состояния и совершенствования 

законодательства по вопросам конкуренции и антимонопольного